ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

22 марта 2012г.

ст. Николаевская

17 час.00 мин.

актовый зал

Администрации Николаевского

сельского поселения

Присутствовали:

- председательствующий на слушаниях – глава Николаевского сельского поселения В.А. Сапегин, секретарь  публичных слушаний – Иванова И.В.;

с участием депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, руководителей организаций и учреждений Николаевского сельского поселения, жителей Николаевского сельского поселения, сотрудников Администрации сельского поселения и бюджетных учреждений.

Тема: обсуждение проекта Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2011 год».

Сапегин В.А.: - Постановление «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2011 год» обнародовано для всеобщего сведения, обсуждения и внесения предложений 15 марта 2012 года путем доведения текста проекта решения до сведения жителей через информационный бюллетень,  изданный Администрацией Николаевского сельского поселения. Этим же постановлением назначена дата проведения публичных слушаний на 22 марта 2012 года и порядок принятия предложений к данному проекту. Поправок и замечаний не поступало, но присутствующие на слушаниях могут сейчас задать вопросы и внести предложения к проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2011 год.

Слово для доклада по теме публичных слушаний предоставляется начальнику сектора  экономики и финансов администрации Николаевского сельского поселения Рыжкиной Р.В.

Рыжкина Р.В. зачитала проект Решения  Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2011 год».

Сапегин В.А.: - Какие будут вопросы, предложения по теме публичных слушаний?

Сапегин В.А.: - Учитывая, что предложений по проекту бюджета нет, предлагаю одобрить проект Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района за 2011год» и вынести его на рассмотрение Собрания депутатов.

Прошу голосовать:

Кто «ЗА»?

- Единогласно.

Кто «ПРОТИВ»?

- Нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий                                                                В.А. Сапегин

          Секретарь публичных слушаний                                                  И.В. Иванова